
Smlouva o úhradě nákladů Za elektrickou
energii č. 2002016001

Uzavřená v souladu žák. ě. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

Společnost:

Sídlo:

IČ:

DIČ z
Zastoupena:

Bankovní spoj ení:

Telefonní spoj ení:

E-mail:

Článek 1

Smluvní Strany
Czech Energy S.r.o.
Liberecká 2167/18, PSČ 466 01 Jflbıønęø nad Nisøn
27264491
cz 27264491
Ing. Miroslavem Žabkou, jednatelem

_,p. Ing. Žabka
žabka@ezech-energy.ož

Registrovaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí n/ L, oddíl C, vložka
21453

dále jen Společnost na straně jedné

a

Odběratel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:
Zastoupené:

Bankovní Spoj ení:

Telefonní Spojení:

E-mail:

Základní škola, Nový Bydžov, Karla IV. 209, okres Hradec Králové
Karla IV. 209, 504 01 Nový Bydžov
62690957

CZ62690957

Mgr. Ladislavem Vlachým, ředitelem

vlaohy@karlovka.oz
Registrovaný u Kraj ského soudu Hradci Králové, Pr 42

dále jen škola na straně druhé

Článek 2
Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je dodávka elektrické energie pro objekt Základní školy, Nový
Bydžov, Karla IV. 209, okres Hradec Králové.



. 35W* _'

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

4.1

4.4.
4.5.

4.6.

Clánek 3
Práva a povinnosti smluvních stran

Společnost se Zavazuje dodávat elektrickou energii do objektu dle čl.2.
Méřícím Zařízenímje elektromér č. 37109912. EAN 859182400700851280.
Společnost je oprávněna Zálohovat a odběratel je povinen Zálohy hradit. Dodávka
elektrické energie je béhem zúčtovacího období hrazena formou měsíčních záloh.
Společnost min. jedenkrát za rok vyúčtuje dodávku elektrické energie. Náklady na
elektrickou energii jsou Stanovený prostou přefakturací nákladů Za elektrickou energii,r
kterou společnost na základě faktury vynaloží na úhradu nákladů svému dodavateli
elektrické energie pro objekt dle čl. 2.
Škola se Zavazuje Zaplatit dodavateli Za elektrickou energii, tzn. Zálohy a faktury na výše
uvedený účet společnosti řádné a včas v termínu a stanovených. fakturovaných
hodnotách.

Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého Závazku,J činí úrok Z prodlení
0,05 procent Z dlužné částky Za každý den prodlení až do úplného Zaplacení.

Clánek 4
Závěrečná ustanovení

. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti od 1. 12. 2015.
4.2.

4.3.

Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou S 3mésíční výpovědní lhůtou.
Smlouva může být ukončena dohodou smluvních Stran nebo přestane-li platit účel,
k némuž byla smlouva Sjednána (provozování KG] společnosti v objektu školy).
Smluvní vztahy mezi smluvními stranami Se řídí českým právním řádem.
Tato Smlouva může být mčnčna či doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými
občmajejími účastníky.
Smlouva je sepsána v dvou vyhotoveních.I Znichž jedno Vyhotovení obdrží každá Ze
smluvních Stran.

V Novém Bydžovč, dne 30.11.2015

lng. Miroslav Žabka, 'ednatel Mgr. Ladislav achý, ředitel




